
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o.  
Nová Ves 66, 671 25 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.02.2005 z originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 02/02/03 

INFORMACE O VÝROBKU 

SPREJ NA KLÍNOVÉ ŘEMENY 
Keilriemen Spray 

POPIS VÝROBKU Sprej na klínové řemeny je speciální kombinace účinných látek k ošetřování, 
zvýšení účinnosti a výkonu náhonu převodů klínovými řemeny. 

VLASTNOSTI - ošetřuje a chrání 
 - zaručuje vláčnost a pružnost řemene 

- zabraňuje prokluzování řemene 
- šetří řemeny a řemenice před opotřebením 
- chrání řemeny před stárnutím 
-  zvyšuje stupeň účinnosti a tažnou sílu 
-  mnohostranné použití 
-  zabraňuje „hvízdání“ řemene 
-  není vhodný pro ploché řemeny 

TECHNICKÁ DATA Báze : adhezní látka rozpuštěná ve speciálním benzinu 
Barva : světlá 
Hustota při +20°C : cca 0,89  g/cm3 (účinná látka) 
Teplotní rozpětí : -20°C až +70°C 

OBLAST POUŽITÍ  Použitelný na všechny druhy klínových řemenů vyrobených např. z kůže, gumy, 
balaty (pružná přírodní látka) nebo ze spřádaných vláken apod. Není vhodný pro 
ploché řemeny. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Boční strany klínového řemene nastříkat ze vzdálenosti cca 20 cm. Je-li žádoucí 
silnější vrstva, nástřik opakovat. Před opětovným uvedením řemene do provozu 
nechat nástřik cca 10 min. působit. 

NABÍDKA BALENÍ Keilriemen-Spray 400 ml Aerosol Obj. č. 4085 


